
 

OGGETTO: 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA per l’affidamento di: 

“SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO 31/12/2018-31/12/2021  
CON OPZIONE DI EVENTUALE RINNOVO SINO AL 31/12/2023”, 

suddivisa nei seguenti sette lotti: 

L 
O 
T 
T 
O 

Descrizione 
polizza 

Importo 
lordo 

appalto 
principale 
(periodo: 

31/12/2018-
31/12/2021)  

(€) 

 
Importo 

lordo 
eventuale 
opzione 
rinnovo 
(periodo 

31/12/2021-
31/12/2023) 

(€) 

Importo 
lordo intera 

durata 
compresa 
opzione di 

rinnovo 
(€) 

CIG 

1 RCT/O 510.000,00 
340.000,00 

850.000,00 
762532593F 

2 
ALL RISKS 
PATRIMONIO 

150.000,00 
100.000,00 

250.000,00 
7625332F04 

3 
RCA A LIBRO 
MATRICOLA 

57.000,00 
38.000,00 

95.000,00 
76253394CE 

4 TUTELA LEGALE 48.000,00 
32.000,00 

80.000,00 
762534381A 

5 
RC 
PATRIMONIALE 

21.000,00 
14.0000 

35.000,00 
7625348C39 

6 KASKO 15.000,00 
10.000,00 

25.000,00 
762535305D 

7 
INFORTUNI 
CUMULATIVA 
SOGGETTI VARI 

12.000,00 
8.000,00 

20.000,00 
76253562D6 

Importi complessivi 
dei servizi 

813.000,00 542.000,00 1.355.000,00 
 

 

 

Quesito n.3. 

In merito alla gara in oggetto, in particolare relativamente al lotto 3 – RCA Libro Matricola, chiedo 

cortesemente di avere un chiarimento sull’importo del limite di indennizzo relativo alla Voce 

SEZIONE 1 – RCA – Ricorso terzi da incendio. 

 

Risposta al quesito 3. 

Dietro riscontro del broker. si precisa che il limite di indennizzo deve essere inteso in Euro 

500.000,00=. 

Il Dirigente  

F to Dott. Lucia Marinangeli 
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