

STAZIONE UNICA APPALTANTE

Fax 0734/232288 - PEC: provincia.fermo@emarche.it Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) C.F. 90038780442 - PI 02004530446

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA per l'affidamento di:

"SERVIZI ASSICURATIVI PERIODO 31/12/2018-31/12/2021 CON OPZIONE DI EVENTUALE RINNOVO SINO AL 31/12/2023",

suddivisa nei seguenti sette lotti:

suddivisa nei seguenti sette lotti:					
L O T T O	Descrizione polizza	Importo lordo appalto principale (periodo: 31/12/2018- 31/12/2021) (€)	Importo lordo eventuale opzione rinnovo (periodo 31/12/2021- 31/12/2023) (€)	Importo Iordo intera durata compresa opzione di rinnovo (€)	CIG
1	RCT/O	510.000,00	340.000,00	850.000,00	762532593F
2	ALL RISKS PATRIMONIO	150.000,00	100.000,00	250.000,00	7625332F04
3	RCA A LIBRO MATRICOLA	57.000,00	38.000,00	95.000,00	76253394CE
4	TUTELA LEGALE	48.000,00	32.000,00	80.000,00	762534381A
5	RC PATRIMONIALE	21.000,00	14.0000	35.000,00	7625348C39
6	KASKO	15.000,00	10.000,00	25.000,00	762535305D
7	INFORTUNI CUMULATIVA SOGGETTI VARI	12.000,00	8.000,00	20.000,00	76253562D6
Importi complessivi dei servizi		813.000,00	542.000,00	1.355.000,00	

Quesito n.3.

OGGETTO:

In merito alla gara in oggetto, in particolare relativamente al lotto 3 – RCA Libro Matricola, chiedo cortesemente di avere un chiarimento sull'importo del limite di indennizzo relativo alla Voce SEZIONE 1 – RCA – Ricorso terzi da incendio.

Risposta al quesito 3.

Dietro riscontro del broker. si precisa che il limite di indennizzo deve essere inteso in Euro 500.000,00=.

Il Dirigente F to Dott. Lucia Marinangeli